平成 24 年２月 17 日
各 位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記
１．組織変更について
（１）目的

多様化するクライアントおよびユーザーのニーズに迅速かつ柔軟に対応するため、また、組織の
シナジー効果を高めるため。

（２）内容
①サービス別カンパニー制から事業領域別カンパニー制に変更
・「バイトルカンパニー」及び「はたらこカンパニー」を統合し、新たに「メディアカンパニー」

を設置
・「メディカルカンパニー」から「エージェントカンパニー」に組織名称を変更
②コーポレート組織の効率化
・経営管理本部及び人事総務本部を統合し、新たに「管理本部」を設置

２．人事異動の内容

氏 名 職務
冨田 英揮

（とみた ひでき）
代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者）

岩田 和久

（いわた かずひさ）
取締役 執行役員常務 エージェントカンパニープレジデント

藤本 勝典

（ふじもと かつのり）
取締役 執行役員常務 メディアカンパニープレジデント

兼 バイトルビジネスソリューション事業部長

鈴木 秀和

（すずき ひでかず）
取締役 執行役員常務 管理本部長 兼 メディアカンパニー事業統括担当

植木 克己

（うえき かつみ）
執行役員常務 ＣＩＯ（最高情報責任者） 兼 システム企画本部長

渡辺 永二

（わたなべ えいじ）
執行役員 社長室長 兼 管理本部副本部長

大谷 栄一

（おおたに えいいち）
執行役員 管理本部 経営管理室長

３．実施日 平成 24 年３月１日

以  上

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号

デ ィ ッ プ 株 式 会 社

代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 マ ザ ー ズ ）

≪問合せ先≫

執行役員 経営管理本部長         ： 大 谷  栄 一

(TEL ０３-５１１４-１１７７)